
UCHWAŁA NR XIV/67/19
RADY POWIATU BIERUŃSKO-LĘDZIŃSKIEGO

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie zaliczenia drogi ul. Zamoście w Lędzinach do kategorii dróg powiatowych

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 511) oraz art. 10 ust. 1, ust. 2, ust. 3, w związku z art. 6a ust. 2 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 2068 z późn. zm.), 
w porozumieniu z Zarządem Województwa Śląskiego, po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta Lędziny, 
Prezydenta Miasta Mysłowice, Prezydenta Miasta Katowice, Prezydenta Miasta Jaworzna, Prezydenta Miasta 
Tychy, Zarządu Powiatu Oświęcimskiego, Zarządu Powiatu Pszczyńskiego, po przeprowadzeniu konsultacji 
społecznych

Rada Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego
uchwala:

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg powiatowych odcinek ul. Zamoście w Lędzinach przebiegający od 
skrzyżowania z ul. Zakole do granicy z miastem Katowice.

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1, został przedstawiony w sposób graficzny w załączniku do 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodnicząca Rady Powiatu

Anna Kubica

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 października 2019 r.

Poz. 6733



Załącznik do uchwały Nr XIV/67/19 

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego  
z dnia 30.09.2019 r.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ul.Zakole 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ul. Zamoście do przejęcia 

 
ul. Zamoście 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

granica z miastem Katowice 

 
ul. Zamoście w Lędzinach na odcinku od skrzyżowania z ul. Zakole do granicy z miastem 

Katowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6733

jacekk
Łamana

jacekk_1
Łamana

jacekk_2
Wiersz

jacekk_3
Wiersz


		2019-10-08T12:29:44+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




